Deliberações: 
Os sócios deliberam, por unanimidade e sem quaisquer restrições, o quanto segue: 5.1. Neste ato resolvem 
os sócios aprovar, nos termos do inciso II, do artigo 1.082 do Código Civil, a redução do capital social da 
Sociedade no montante de R$ 210.000,00 (duzentos e dez mil reais), por considerá-lo excessivo ao objeto 
social da Sociedade e para reorganizar seus ativos. 5.2. A redução do capital social da Sociedade será realizada 
mediante o cancelamento de 70.000 (setenta mil) quotas de cada um dos sócios, com restituição do valor